BN, B02, cim. 70, 34

Mak/

Obyczajnowo (1435, c. 1500)  
Stanisl. eps Pol. confirmat hereditates  
conventus Ouytwe. -- decimas in villis  
ad monast. pertinentibus, in -- et in O.

B. N.; B. O. Z., Cim. 70, 101-106

Obyczranowo

Matk / Mat  
(1457, c. 1500)

Consul. dux Mar. : Paul. abbas monast. Cyrowen. et  
nob. J. Tus de Bzdryno ordinationem faciunt : abbas  
cum tribus concesserunt J. 70 pondem super medietate  
e ipsorum fluvii Orzger dicti ad villam Obyczranowo  
in dist. Zabr. prope hakow sicutam pertinentis edificandi  
facultatem et ad ripam hereditatis o. applicandi; ho-  
mines de O. pro edificacione et reformatione in rivis et bor-  
ris viti in Bzdryno in dist. Zabr. prope hakowo habebunt  
facultatem roborra excludendi. Pons et concessio dura-  
bit ad tempora vite viti, et postea si cui inter succes-  
sores eiusdem et inter abbaten concordia desierit,  
pons destrui debet.

sigill. medione

BN, BOZ, Cim. 70, 29

mak  
mak

Obyeczanowo (alias Glynky)

(1461, c. 1500)

Nicolaus abbas Czirw. canonicus Ploc.  
 notum fecit, quod nobilis Abraham heres  
 de Chelchi recognovit se emisse sculteciam  
 seu advocaciam cum 2 mansis pro  
 30 sexag. apud nobilem Petrum dictum  
 Skozk in villa abbatis O. vocata alias  
 Glynky cum iure Culmensi, in distr. Gzye-  
 chonoviensi. Et abbas <sup>in</sup> eandem empcionem  
 consensit.

cim

BOZ 41, 44-47

Mak/1

## Obyeczanowo

(1473, c. 1500)

Raphael abbas Czimm. canonicus Ploc.  
 notum fecit, quomodo nobilis Ambrosius  
 de Ponykyewo docuit se emisse sculteciam  
in villa abbatis dicta D. in distr. Nowe-  
 myasto cum 2 mansis liberis apud  
 nobiles: Katherinam, rel. ol. Abrahe nobilis  
 de Chelchi ultimi possessoris eiusdem sculte-  
 cie, Johannem Chabda, Stanislaum, Mathiam,  
 Nicolaum et Johannem, filiastris Abrahe,

Cim.

B02/41, 48

pro 30 sexag. | quam empcionem abbas  
consensit etc. |

Olyecranowo

Mab

(1778)

" Matias de O. , -- parroquia -- in  
Makowo "

ADJ. P. I., Ep. 13, 156

Mak/

Obyerzanowo

(1478)

Mathias de O., Petrus de Dabrowka et  
Stanislaus gener Nycerkowa de Makowo  
parochia omnium in Makowo, 3 dicas  
cere debent

A. D. P. L., Ep. 13, 156

Mak

Obyedzanowo

(1480)

In causa venerabilis Raphaelis abbatis  
Cyrrensis cum nobili Johanne herede in Vag-  
rynowo, nobilis Johannes de Lapyore procu-  
rator abbatis proposuit, quia certo die  
prefatus Johannes ipseus kmetonibus - Jo-  
hanni villico de O., Mathie Bogomir - recepit  
2 vaccas in valore 1 sexag.

A. Di. PL. Ep. 13. 281<sup>v</sup>

Obyczanowo

Mak/

(1485, c. 1510)

Conrad. Bol. Joh. ducis Mas. : en registro indicii  
Makow. 1485, arbitracio inter Raphaelem  
abb. cygowen. hereditatemque conventus dictam O.  
prope Makow ex inter nob. Boleslaum, Navium,  
Joh. heredes de Bodryno : -- pasua commun-  
nia.

B. H., BOZ, Cim. 70, 185

Paw. Mak / Mak

Gbyezabowo (1505, 1518)

*Ambr. abbasensis.*

Wł<sup>am</sup> in ditz Makowien

Stanislas Wylkowvysky <sup>(uz. Kottina)</sup> pro porcionibus in minor et

~~Zamienia opat avariusu us~~

minori

Wylkowvye et Zagorzyrej <sup>in distr.</sup>

celwynen. comitatus

Mk 32, 15<sup>v</sup>.

Obyeczanowo

(1505, 1518, e. 1525)

~~Jacobus~~ <sup>Ambrosius</sup> Abbas Czert. fecit commutationem  
 ville O. pro bonis Wylkowye et Zagorzy-  
 cze in hunc modum: Stanislaus Wylko-  
 -wyski porciones omnes in Maiori et Minori  
 Wylkowye et Zagorzycze in distr. Czyrtvehe-  
 -si cum omnibus silvis, areis, molendinis etc.  
 Ambrosio abbati et conventui Czertweysi  
 per commutationem cessit. Et prefatus Am-  
 brosius villam O. dictam in distr. Mako-  
 %

BOZ Cim. 71, 223-228

wyensi similiter cum omnis bottis, areis,  
molendinis etc. predicto Stawistas Wyka-  
wysky per commutationem resignavit,  
cum addicione 80 sexag.

Rescriptum ex Metris perpetuitatem tenet  
sub sigillo ducali extractum.

Jacobo abbati 1518 confirmatum

Objectionibus

Mak / Maly (1513)

In causa res. pres. d. Ambrosii ceroyner. abbatis  
contra omnes et singulos ville O. Kmettkones  
-- quomodo ipse decimam anni preteriti in eadem  
villa O. ad emollem d. abbatem spectantem -- tribu-  
larunt, valoris 10 sexag. -- Ex adverso laici  
-- confessi sunt se tribuisse decimam eandem  
ad mandatum sui domini -- "

ADJ. RC, Ep. 7, 192